drsn 2
drsn 2
drsn 1drsn 1
K
e
u
k
e
n
e
le
k
tr
is
c
h
e
 r
a
d
ia
to
r
1
4
0
5
7
2
0
1
4
0
6000
140 2860 170 2690 140
140 3580 70 900 70 1100 140
6
0
0
0
2
0
0
0
x2
3
0
0
1500x700 vr
1
5
0
0
x1
3
0
0
 v
r
wand h=1,2m
afgewerkt met
trespa
boiler
P
o
s
it
ie
a
ir
c
o
?
1
2
3
0
9
0
0
8
6
5
7
0
0
1
4
7
0
1
5
6
0
8
7
0
1
4
0
0
1
0
0
0
1
9
7
0
1
0
1
0
1
4
7
0
5
5
0
18,5 m²
Woonkamer
01
7,2 m²
Slaapkamer
02
6,1 m²
Badkamer
03
1520 70
9
0
0
Gevelbekleding vynilplus red
ceder vergrijsd verticaal
Kunststofkozijn, kleur antraciet
Stalen daktrim, kleur antraciet
b.k. BG vloer
+0
b.k. dak
+2750
Vloeropbouw;
(Rc=4,55 m2K/W)
-OSB platen d=18mm
-HSB 157x68mm
-Isolatie glaswol d=150mm
b.k. BG vloer
+0
b.k. dak
+2750
2
5
0
0
Dakopbouw;
(Rc= 6,25 m2K/W)
-Bitumen
-OSB platen
-HSB 200x68mm
-isolatie glaswol d=200mm
-Rachel 70x22mm
-agnesplaten d=12mm
Gevelopbouw;
(Rc=2,55 m2K/W)
-Frake Noir verticale delen
-Rachel 70x22mm
-HSB 90x38mm
-Isolatie glaswol d=90mm
-MDF plaat d=12mm
Chaletbouw opmaat B.V.
Kamerlingh Onnesweg 25
3316 GK Dordrecht
Postbus
tel. 078-3021300
Project
Projectadres
Opdrachtgever
Omschrijving
Status
Schaal
Formaat
Getekend
Datum
Wijzigingsdatum
Projectnummer
Tekeningnummer
A1
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen
toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons
bureau.
Zorg chalet
Fam. Someren
Chalet Bouwkundig
Definitief
var.
10-09-2021
2021.012
2021.012-B-DO-001
1 : 50
Begane grond vloer
1 : 100
Voorgevel
1 : 100
Rechtergevel
1 : 100
Linkergevel
1 : 100
Achtergevel
1 : 100
Doorsnede 1
1 : 100
Doorsnede 2
ruimteoverzicht
Nivo Nr bouwbesluit_functie Ruimte Opp Inhoud
b.k. BG vloer 01 verblijfsruimte Woonkamer 18,5 m² 45,1 m³
b.k. BG vloer 02 verblijfsruimte Slaapkamer 7,0 m² 17,5 m³
b.k. BG vloer 03 badruimte Badkamer 6,0 m² 14,9 m³
32,0 m² 77,5 m³